СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  МО СП «КУРУМКАН» КУРУМКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
671640, Республика Бурятия, Курумканский район, с.Курумкан, ул.Школьная,2, тел.8(30149) 41-3-53

РЕШЕНИЕ № 19
от «16» сентября 2024г

«О снятии полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Курумкан»»

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Курумкан» на основании заявления депутата Совета депутатов Лоншакова Андрея Александровича, в связи с отставкой по собственному желанию, Совет депутатов сельского поселения «Курумкан»
РЕШИЛ:
 1.    Снять полномочия депутата Совета депутатов сельского поселения «Курумкан» с Лоншакова Андрея Александровича с 16 сентября 2024 года в связи с отставкой по собственному желанию.
2.    Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения «Курумкан».

Глава-Председатель муниципального образования
сельское поселение «КУРУМКАН»                                                            А.Б. Арамхиев